
ZARZĄDZENIE Nr 78/WO/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu zniszczenia dokumentów  

z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego  

w dniu 15 października 2023 r. 

W związku z pismem Nr DPŁ.0152.1.2024 z dnia 21 lutego 2024 r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Płocku w sprawie zniszczenia dokumentów z referendum 

ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. Na podstawie  

§ 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego 

referendum ogólnokrajowego (Dz. U. Nr 102. poz. 951) przeprowadzonego w dniu 15 

października 2023 r. w porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi w Płocku I i II oraz  

w związku z otrzymaną z Archiwum Państwowego w Płocku zgodą Nr 14/2024, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję w składzie: 

1) Milena Dobies - Przewodniczący 

2) Anna Dąbrowska - Członek 

3) Małgorzata Dąbrowska - Członek 

w celu zniszczenia dokumentów z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego 

w dniu 15 października 2023 r. 

 

§ 2. 

Komisja zgodnie z pismem Nr DPŁ. 0152.1.2024 zniszczy następujące dokumenty  

z w/wym. referendum, tj.: 

1) karty do głosowania /wykorzystane i niewykorzystane/, 

2) protokoły głosowania sporządzone przez obwodowe komisje /drugie 

egzemplarze, wszelkie arkusze pomocnicze i niewykorzystane formularze/ 

 

§ 3. 

Do zniszczenia w/wym. dokumentów Komisja użyje niszczarki automatycznej do 

papieru Optimum AutoFeed+ 100M, tnąc arkusze na mikrościnki (o wymiarach 2 x 15 

mm), co zapewnia poziom bezpieczeństwa P-5.  

 

§ 4. 

Po zniszczeniu w/wym. dokumentów Komisja sporządzi protokół ze zniszczenia 

dokumentów oraz przekaże jeden egzemplarz do Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Płocku. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


